
საჯარო სამართლის იურიდიული პირი – 

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის 

აკადემიური საბჭო 
 

 

ქ. ბათუმი                                                                                                                      24 სექტემბერი 2014 წელი 
  

დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  № 04-01/9 
 

 ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტში  

 2014-2015 სასწავლო წლის მისაღები გამოცდების შემოქმედებითი ტურების 

შედეგებით  პროგრამული დაფინანსების 

 მინიჭების განხილვის  შესახებ 
 

         ,,ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის” 51-ე, 52-ე და 53-ე მუხლების, ,,უმაღლესი 

განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის პირველი პუნქტის, 43-ე მუხლის 

1-ლი პუნქტის „ი“ ქვეპუნქტის,  უნივერსიტეტის წესდების 55-ე მუხლის პირველი პუნქტის 

„თ“ ქვეპუნქტისა და წარმომადგენლობითი საბჭოს 2014 წლის 27 იანვრის №05-01/02 

გადაწყვეტილებით დამტკიცებული „ ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტში 

პროგრამული დაფინანსების გაცემის წესის“ მე-2 მუხლის მე-2 პუნქტის „ა“ ქვეპუნქტის    

საფუძველზე 
 

       აკადემიური საბჭო ადგენს:  
 

 1. 2014-2015 სასწავლო წლის მისაღები გამოცდების შემოქმედებითი ტურებზე 

მიღებული მაღალი შეფასების გათვალისწინებით მიენიჭოთ პროგრამული 

დაფინანსება: 
 

საბაკალავრო პროგრამებზე 
 

 მამუჭაძე ლილე  - არქიტექტურა - 89 ქულა 

 ხორავა ნათელა  - არქიტექტურა - 85 ქულა 

 ნიკოლაევი ვლადიმერ - არქიტექტურა - 84 ქულა       

 ახალაძე სალომე  - ტელერეჟისურა - 87 ქულა       

 ბოლქვაძე გიორგი  - ტელერეჟისურა - 83 ქულა 

 ზვიადაძე ელიზბარ  - მსახიობი  - 93 ქულა 

 მხეიძე ელზა   - მსახიობი  - 91 ქულა 

 ქუმსიაშვილი ალექსანდრე - მსახიობი  - 90 ქულა 

 თარხნიშვილი გვანცა - აკადემიური სიმღერა  

 ფადიაური სალომე  - აკადემიური სიმღერა  
 

სამაგისტრო პროგრამებზე 
 

 დიასამიძე ასლან  - აკადემიური სიმღერა - 100 ქულა 

 მასხარაშვილი სოფიო - აკადემიური სიმღერა - 95 ქულა 

 კეთილაძე ნათია  - ფორტეპიანო  - 85 ქულა 

 ჩალენკო დიმიტრი  - საორკესტრო სასულე - 94 ქულა 

 წერეთელი მარიკა  - საორკესტრო სიმებიანი - 76 ქულა 

 ბოლქვაძე მაია  - მოდის დიზაინი  - 92 ქულა 

 გოგოლიშვილი მარიკა - მოდის დიზაინი  - 82 ქულა 
 

 2. დადგენილება დასამტკიცებლად გადაეგზავნოს წარმომადგენლობით საბჭოს  

 

 3. დადგენილება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 
 

 

აკადემიური საბჭოს  

     თავმჯდომარე                                                                 ერმილე  მესხია 


